[image: image1.png]

DECRETO Nº 4.083, de 30 de Abril de 2015.
Autoriza a Abertura de Crédito Suplementar no Valor de R$ 1.978,00.
Gildo Benjamin Bortolotto, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica e considerando o previsto no art. 4º da Lei n.º 1.929 de 25/11/2014,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 1.978,00 (Um mil, novecentos e setenta e oito reais) na seguinte unidade e rubrica orçamentária:
	SECRETARIA MUNIC. DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

	07 04 10 302 0214 1030
	Aquis. de Equip. e Mat. Permanente p/Hospital Munic-ASPS

	                4.4.90.52.00
	Equipamentos e Material Permanente
	R$ 1.978,00

Total: R$ 1.978,00
Art. 2º Servirá de cobertura para o crédito mencionado no Art. 1º, em conformidade com o § 1º do Art. 43 da Lei 4320/64 – REDUÇÃO na seguinte unidade e rubrica orçamentária:
	SECRETARIA MUNIC. DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

	07 03 10 301 0211 2043
	Manutenção da S.M. de Saúde – ASPS

	                3.3.90.36.00
	Outros Serviços de Terceiros – P. Física
	R$ 1.978,00

                                                    Total: R$ 1.978,00
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Formigueiro

30 de Abril de 2015.

Gildo Benjamin Bortolotto
                                                                                           Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.
Tanira Bairros Domingos Pereira
Secretária Interina da Administração
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200  CEP:97.210-000